
 

 

商 号 等／ アセットマネジメント One 株式会社 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 324 号 

加入協会／ 一般社団法人投資信託協会、 

一般社団法人日本投資顧問業協会  

 

2022年 7月 

お客さま各位 

アセットマネジメント One株式会社 

 

「新光ピュア・インド株式ファンド」 
投資先ファンドの投資顧問会社における社名変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご愛顧いただいております「新光ピュア・インド株式ファンド」（以下、「対象ファンド」と言います。）につい

て、主要投資対象である「TATA・インディアン・オポテュニティーズ・ファンド・ジャパンファンド投資証券（米ドル

建て）」を運用する「TATA アセット マネジメント リミテッド」の会社名が、2022 年 1 月 10 日付で「TATA アセ

ット マネジメント プライベート リミテッド」（以下、「TAMPL」と言います。）に変更されましたので、お知らせいた

します。 

この度の変更についてお知らせが遅れましたこと、謹んでお詫び申し上げます。 

なお、本変更は TAMPL の持ち株会社である TATA Sons Private Limited における会社形態の変更に起因

するもので、対象ファンドが受ける運用およびサービスの実質的な内容に変更は無く、お客さま各位へ特段の

お手続きを求めるものではございません。 

今後とも弊社投資信託をお引き立ていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 対象ファンド 
 

新光ピュア・インド株式ファンド 

 

2. 投資先ファンドの投資顧問会社名 
 

変更前：TATA アセット マネジメント リミテッド 

変更後：TATA アセット マネジメント プライベート リミテッド 

 

3. 投資先ファンドの投資顧問会社名変更日 
 

2022年 1月 10日 

以上 

 
 本件に関してご不明な点は、下記までお問い合わせください。 

アセットマネジメント One株式会社 コールセンター 0120-104-694 
受付時間：営業日の午前 9 時～午後 5時 

※お客さまの残高などお取引に関するお問い合せは、お取引いただいている販売会社までお願いいたします。 


